启东市汇龙中学食堂厨房油烟管道清洗服务项目
市场询价公告
启东市汇龙中学食堂厨房油烟管道清洗服务项目即将实施，现就启东市汇龙中学食堂厨房油烟管道清洗服务项目进行市场询价调研。
一、采购需求：
	启东市汇龙中学食堂厨房油烟管道清洗明细

	序号
	楼层
	项目
	长（米）
	宽（米）
	高（米）
	面积/数量

	1
	一楼
	通风管道
	10
	0.25
	0.3
	11

	2
	一楼
	炉灶管道
	8
	0.3
	0.4
	11.2

	3
	一楼
	面罩底
	7.2
	1.3
	0.43
	21.82

	4
	一楼
	面罩顶
	7.2
	1.3
	　
	18.72

	5
	一楼
	网罩
	　
	　
	　
	16

	6
	一楼
	双眼炉灶
	　
	　
	　
	2

	7
	一楼
	单眼炉灶
	　
	　
	　
	2

	8
	一楼
	风机
	　
	　
	　
	1

	9
	二楼
	通风管道
	8
	0.25
	0.3
	8.8

	10
	二楼
	炉灶管道
	8
	0.3
	0.4
	11.2

	11
	二楼
	面罩底
	7.2
	1.3
	0.43
	21.82

	12
	二楼
	面罩顶
	7.2
	1.3
	　
	18.72

	13
	二楼
	网罩
	　
	　
	　
	16

	14
	二楼
	双眼炉灶
	　
	　
	　
	2

	15
	二楼
	单眼炉灶
	　
	　
	　
	2

	16
	二楼
	风机
	　
	　
	　
	1

	17
	二楼
	净化器
	　
	　
	　
	1

	18
	三楼
	通风管道
	6
	0.25
	0.3
	6.6

	19
	三楼
	炉灶管道
	8
	0.3
	0.4
	11.2

	20
	三楼
	面罩底
	7.2
	1.3
	0.43
	21.82

	21
	三楼
	面罩顶
	7.2
	1.3
	　
	18.72

	22
	三楼
	网罩
	　
	　
	　
	16

	23
	三楼
	双眼炉灶
	　
	　
	　
	3

	24
	三楼
	风机
	　
	　
	　
	1

	25
	三楼
	净化器
	
	
	
	1

	26
	烹饪间四壁瓷砖清洗，共三间，每间约100平方米

	27
	各楼层灶台下地面清洗




厨房排油烟管道及设备清洗验收标准：
1、排油烟罩、防火篦子（运水风车）、清洗完后无油泥95%以上见不锈钢。
2、排烟管道清洗完后，烟道内壁无块状油垢，90%以上见铁皮色
3、净化器清洗完，净化器箱子内无块状油垢，净化器片无油泥，95%以上见原色。
4、排烟风机清洗完后，风鼓、风叶无块状油垢，能见底漆。
5、炉灶表面、四壁瓷砖无油污，光亮整洁；灶台下地面无杂物、无油污。 
[bookmark: _Toc421519552][bookmark: _Toc20050]二、报价供应商的要求：
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；
2.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单；
3.报价供应商具有有效的营业执照；
三、约定事项
1、上述采购要求为最低要求，不得负偏离，否则视为无效报价。
2、参与报价的单位需将法人营业执照复印件、市场询价报价表于2025年 2月28日17:00前，送至启东市汇龙中学，联系地址：启东市汇龙中学汇德楼二楼总务处，联系人：黄大生，联系电话：13806285318。
3、服务期：一年（共2次，5月、12月各一次，具体时间以学校通知为准）。如保洁单位能认真履行合同，经双方协商后可续约一年。
4、拟定支付方式及期限：按时完成保洁服务，验收合格后按次结付服务费。
[bookmark: _GoBack]5、其他：⑴请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，报上级主管部门；⑵本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；⑶本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。


启东市汇龙中学                                    
      2025年 2 月24日
	启东市汇龙中学食堂厨房油烟管道清洗报价表

	序号
	项目
	单位
	数量
	单价（元)
	总价（元）

	1
	食堂厨房油烟管道清洗
	次
	2
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